
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

LIGNE 
Portbail-sur-mer 
> �Cherbourg-en-Cotentin

Du lundi 
au vendredi

PORTBAIL -SUR -MER Rue Lechevalier 6:15
BARNEVILLE-CARTERET Mairie 6:27
BARNEVILLE-CARTERET Le Valnotte 6:31
LES MOITIERS D 'ALLONNE Salle des Fêtes 6:37
PIERREVILLE Les Beauvais 6:46
LES PIEUX - ZA la Fosse (Arrivée) 6:51
LES PIEUX - ZA la Fosse ( Départ) 6:59
BENOISTVILLE Le Bourg 7:03
BENOISTVILLE La Croix Georges 7:05
VIRANDEVILLE Mairie 7:11
SIDEVILLE Hameau Colette 7:16
MARTINVAST Le Pont 7:19
CHERBOURG-EN-COTENTIN Schuman scolaire 7:37

DIRECTION  > CHERBOURG-EN-COTENTIN

S13



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

LIGNE 
Portbail-sur-mer 
> �Cherbourg-en-Cotentin

Mercredi Lundi, mardi,
jeudi, vendredi

CHERBOURG-EN-COTENTIN Schuman scolaire 12:23 17:23 18:23
MARTINVAST Le Pont 12:45 17:45 18:45
SIDEVILLE Hameau Colette 12:48 17:48 18:48
VIRANDEVILLE Mairie 12:53 17:53 18:53
BENOISTVILLE La Croix Georges 12:58 17:58 18:58
BENOISTVILLE Le Bourg 13:00 18:00 19:00
LES PIEUX - ZA la Fosse (Arrivée) 13:04 18:04 19:04
LES PIEUX - ZA la Fosse ( Départ) 13:06 18:06 19:06
PIERREVILLE Les Beauvais 13:11 18:11 19:11
LES MOITIERS D 'ALLONNE Salle des Fêtes 13:20 18:20 19:20
BARNEVILLE-CARTERET Le Valnotte 13:25 18:25 19:25
BARNEVILLE-CARTERET Mairie 13:29 18:29 19:29
PORTBAIL -SUR -MER Rue Lechevalier 13:38 18:38 19:38

DIRECTION  > PORTBAIL-SUR-MER

S13


	CAPCOTENTIN - Fiches horaires S-ok.pdf

